Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1

Resolução

US'T DO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de Saúde

SAO GáüRlEL ~ ->
Secretaria Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO N° 009/018

Aprova a Proposta do. Termo de Compromisso
número 2929251712191230306 destinado à
aquisição de Materiais e Equipamentos para
Saúde Bucal da Saúde da Secretaria Municipal
de $aúd.e de São Gabriel, Bahia.

A Pla ària. do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o
decidido ter{ Reun ão Ordinária do dia 11 de julho de 2018.

RESOLVE

Art. 1° - Aprovar a Proposta do Termo de Compromisso número 2929251712191.230306, destinado
à aquisição de Materiais e Equipamentos para Saúde Bucal da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° A ur. sente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

avia das Graça Gonies ã=cha
Presidente do CMS de São Gabriel

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução n° 009/2018, do Conselho Municipal de Saúde que delibera
favoravelmente sobre Proposta do Termo de Compromisso número 2929251712191230306,
destinado à aquisição de Materiais e Equipamentos para Saúde Bucal da Secretaria Municipal de
Saúde de São Gabriel.

São Gabriel, 12 de Julho de 2018.

ï,ieerna a fimes à Q 1r.eita~
Sec ï€etária Municipal de Saúde

C pr. -ta Gomes de Freitas
do Saúde de Sào Gabriel

Decreto 008/2017
CPF 047 489 424 01

Rua 7 de Setembro, sln — Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000
FonelFax: (74) 3620 2599 	 ~`—°

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 060
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD64206DA276D158C86D4324EBC31ABA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde

- £ø GAEQ(Ej -

RESOLUÇÃO N° 008/2018

Aprova a Proposta de Indicação de Emenda
Parlamentar número 13816.024000/1180-08
para Aquisição de Equipamento e Material
Permanente para Unidade de Atenção
Especializada da Secretaria Municipal de Saúde,
São Gabriel, Bahia.

A Planári.a do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o
decidido em Reunião Ordinária do dia 11 de julho de 2018.

RESOLVE

Art. l - Aprovar a Proposta de Emenda Parlamentar número 138 16.024000/1180-08, destinada a
aquisição de Equipamento e Material Permanente para Unidade de Atenção Especializada da
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação

Ç" 49~ <2L
-Maria das Graças Gomes da Rocha

Presidente do CMS de São Gabriel

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução n° 008/2018, do Conselho Municipal de Saúde que delibera
favoravelmente sobre a Emenda Parlamentar número 13816.024000/1180-08, destinada a aquisição
de Equipamento e Material Permanente para Unidade de Atenção Especializada da Secretaria
Municipal de Saúde de São Gabriel.

São Gabriel, 12 de Julho de 2018.

01i'f om
d..t

es ae F reitas
Secretária Municipal de Saúde

(°"/c Comes de Freitas
o Saúo de São Gabriel

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Ga 	Â 9 ËP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2599

c3Lw ii

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 061
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD64206DA276D158C86D4324EBC31ABA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de Saúde

-.. 	 Secretaria Municipal de Saúde
$AOGARQIL

RESOLUÇÃO N° 007/2018

Aprova a Proposta de Indicação de Emenda
Parlamentar de número 13816024000118001
para aquisição de Equipamentos e Materiais
permanentes da Secretaria Municipal de Saúde
de São Gabriel, Bahia.

A Planária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o
decidido em Reunião Ordinária do dia 11 de julho de 2018.

RESOLVE

Art. 1° - Aprovar a Proposta de Emenda Parlamentar número 13816024000118001, destinada à
aquisição de Equipamentos e Materiais permanentes da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2 0  - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

a das açesd&
Presidente do CMS de São Gabriel

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução n° 007/2018, do Conselho Municipal de Saúde que delibera
favoravelmente sobre a Emenda Parlamentar número 138160240001 ` 8001,  destinada a aquisição de
Equipamentos e Materiais permanentes da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel.

São Gabriel, 12 de Julho de 2018.

Pam-il—a~o_nicGs 	 rei ç'
Secretária Municipal de Saúde

Cam ?Ia Gomes de Freitas
âecr,orir, de Súdo de São Gabrtel

Decreto 00812017
CPF 047 489 424 01

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2599

........... . ..L,w- u

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 062
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD64206DA276D158C86D4324EBC31ABA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
- 	 Prefeitura Municipal de São Gabriel

1 	Conselho Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO N° 006/2018

Aprova a Proposta de Indicação de Emenda
Parlamentar de número 36000177119201800,
destinada ao Incremento Temporário do Piso da
Atenção Básica (PAB) da Secretaria Municipal
de Saúde de São Gabriel, Bahia.

A Planária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o
decidido em Reunião Ordinária do dia 11 de julho de 2018.

RESOLVE

Art. 1° - Aprovar a Proposta de Emenda Parlamentar número 36000177119201800, destinada ao
Incremento Temporário do Piso da Atenção Básica (PAB) da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

íYt 	JD 44b
...Maria das Graças t.'omes da Jocha

Presidente do CMS de São Gabriel

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução n° 006/2018, do Conselho Municipal de Saúde que delibera
favoravelmente sobre a Emenda Parlamentar número 36000177119201800, destinada ao
Incremento Temporário do Piso da Atenção Básica (PAB) da Secretaria Municipal de Saúde de São
Gabriel.

São Gabriel, 12 de Julho de 2018.

àírrIA 	 Wéita a ornes
Secretária Municipal de Saúde

li  'r0 Comes de Freitas
olr 	ia Saúde de São Gabriel

Deoreto 00812017
CIF 047 489 424 01

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2599

5c, c3»r iI

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 063
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD64206DA276D158C86D4324EBC31ABA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de Saúde

• Secretaria Municipal de Saúde
3AØ G*EIIL

RESOLUÇÃO N° 005/2018

Aprova as Propostas de Indicação de Emenda
Parlamentar número 13816.024000/1180-07 para
Aquisição de Unidade Móvel de Saúde
(Ambulância) e Proposta número
13816.024000/1180-01 para Aquisição de Unidade
Móvel de Saúde (Micro-Ônibus), da Secretaria
Municipal de Saúde, São Gabriel, Bahia.

A Platiária do Conselho Municipal de Saúde tio uso de suas atribuições legais, e considerando o decidido em
Reunião Ordinária do dia 11 de julho de 2018.

RESOLVE

Art. 1° - Aprovar as Propostas de Emendas Parlamentares número 13816.024000/1180-07, destinada a
Aquisição de Unidade Móvel de Saúde (Ambulância) e Proposta número 13816.024000/1180-01 para
Aquisição de Unidade Móvel de Saúde (Micro-Onibus). da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 20 - A presente Resolução entrará em vigor tia data de sua publicação.

adas aRoc Graças Gomes
Presidente do CMS de São Gabriel

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução n°005/2018, do Conselho Municipal de Saúde que delibera favoravelmente sobre
as Emendas Parlamentares número 13816.024000/1180-07. destinada a Aquisição de Unidade Móvel de
Saúde (Ambulância) e Proposta número 13816.024000/1180-01 para Aquisição de Unidade Móvel de Saúde
(Micro-Ônibus), da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel.

São Gabriel, 12 de Julho de 2018.

C
Secretária Municipal de Saúde

comes de Freitas
IN 8aúd de São Gbiio

ucoto 00812017
047 489 424 01

Rua 7 de Setembro, sln —Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2599

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 064
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD64206DA276D158C86D4324EBC31ABA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde

SAO GAWUEL - -.

RESOLUÇÃO N° 00412018

Aprova a Proposta de Indicação de Emenda
Parlamentar número 1381602400011 para
execução de Obras de Construção, destinada à
Academia da Saúde da Secretaria Municipal de
Saúde de São Gabriel, Bahia.

A Planár.ia do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o
decidido em Reunião Ordinária do dia 11 de julho de 2018.

RESOLVE

Art. i - Aprovar a Proposta de Emenda Parlamentar de número 1381602400011, para execução de
Obras de Construção, destinada à Academia. da Saúde da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

'Maria das GrajGo~mes datocyha
Presidente do CMS de São Gabriel

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução n° 004/2018, do Conselho Municipal de Saúde que delibera
favoravelmente sobre a Emenda Pa.rlarnertar número 1.381602400011, para execução de Obras de
Construção, destinada à Academia da Satide da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel.

São Gabriel, 1.2 de Julho de 2018.

Coi
.& 	'1

nes de Frei
Secretária Municipal de Saúde

Camila Gomes de Freitas
Secrelá, ia do Saúde de São Gabriel

Decreto 00012017
CPF 047 489 42401

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2599 Ssc, 	í" E

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 065
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD64206DA276D158C86D4324EBC31ABA

		2018-08-03T16:39:52-0300